
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 

nr 6.15/SO/06/2018 

 

w sprawie przygotowania pracy doktorskiej mgr inż. Marzeny Muchy w języku 

angielskim, otwarcia jej przewodu doktorskiego oraz powołania promotora pracy 

 

 

Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Wydziału Inżynierii 

Lądowej   postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przygotowanie pracy doktorskiej mgr inż. Marzeny Muchy nt 

„Wpływ prędkości procesu na niestateczne zachowanie materiału w 

termoplastyczności przy dużych odkształceniach” w języku angielskim: „Influence of 

rate-dependence on unstable material response in large strain thermoplasticity”.  

 

§ 2 

 

Wyraża się zgodę na otwarcie przewodu doktorskiego mgr inż. Marzeny Muchy w 

dyscyplinie Mechanika, na temat „ Influence of rate-dependence on unstable 

material response in large strain thermoplasticity”. 

 

§ 3 

Powołuje się promotora pracy doktorskiej mgr inż. Marzeny Muchy w osobie dr. hab. 

inż. Jerzego Pamina, prof. Politechniki Krakowskiej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


